СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИВАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Второго  созыва

 РЕШЕНИЕ
           от 14 ноября  2012 года                                                      №  165
О  принятии  проекта новой редакции

 Устава  муниципального образования

 Селивановское сельское поселение
                                Волховского муниципального  района
 Ленинградской области

в первом чтении

Рассмотрев новую редакцию проекта Устава муниципального образования  Селивановское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области совет депутатов решил:

1. Принять проект новой редакции Устава муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в первом чтении.

2. Сформировать рабочую группу по учету и рассмотрению предложений граждан для внесения поправок в проект новой редакции Устава муниципального образования Селивановское сельское поселение в составе:

руководитель группы: Чулюков Николай Константинович
члены группы:

Петрова Марина Федоровна
Суханова Нина Григорьевна

Никифорова Ирина Николаевна

3. Рабочей группе организовать проведение публичных слушаний проекта новой редакции Устава с предварительным оповещением через СМИ населения о месте и времени проведения слушаний.

4. Опубликовать проект новой редакции Устава в газете «Волховские огни» в течение пяти дней с момента принятия.

5. Контроль, за исполнением данного решения оставляю за собой.
    Глава муниципального образования

    Селивановское  сельское поселение                                   Н.К.Чулюков